

# Dodatok č.4

k

## Zmluve o dielo

o vykonaní prác uzavretá podľa ustanov. § 536 a násl. Obchodného zákonníka  
č. 513 /1991 Zb. v znení neskorších predpisov

---

### I. Zmluvné strany

**Objednávateľ:**

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Bankové spojenie:

Číslo účtu vo forme IBAN:

Zastúpený:

Osoba oprávnená na jednanie

-vo veciach zmluvy:

-v technických veciach:

Tel:

E-mail:

**Obec Jakubova Voľa**

Obecný úrad, Jakubova Voľa 67, 082 56

00327174

2020711506

Prima banka , a. s.

SK36 5600 0000 0085 9331 8001

Ing. Magdaléna Sasaráková, starostka obce

Ing. Magdaléna Sasaráková

Ing. Magdaléna Sasaráková

0911 382 666

starosta@jakubovavola.sk

**Zhotoviteľ:**

Sídlo:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Právna forma:

Zapísaný v registri:

Zastúpený:

Bankové spojenie:

Číslo účtu vo forme IBAN:

SWIFT (BIC) kód:

**CBR s.r.o.**

Hollého 29, 083 01 Sabinov

45 562 776

2023045255

SK2023045255

s.r.o.

Okresného súdu Prešov, oddiel Sto, vložka č. 23096/P

Ing. Peter Bujňák - konateľ

SLSP a.s.

SK24 0900 0000 0050 4248 6080

GIBA SKBX

### II. Predmet dodatku č.4

1. Dodatok č.4 je uzatvorený z dôvodu zmeny objemu prác na stavbe „**Jakubova Voľa Rekonštrukcia miestnych komunikácií**“, práce navyše v rozsahu podľa predloženej cenovej ponuky zo dňa 12.3.2019.

### III. Záverečné ustanovenia

1. Dodatok č.4 je vyhotovený v 4 vyhotoveniach, z ktorých objednávateľ a zhotoviteľ obdržia po jeho podpise po dve vyhotovenia.
2. Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo nedotknuté týmto Dodatkom č. 4 ostávajú v platnosti.
3. Príloha dodatku č.4 Rozpočet – Cenová ponuka

V Jakubovej Vôli, dňa 15.3.2019

**Objednávateľ:****Zhotoviteľ:**

-----  
Ing. Magdaléna Sasaráková,

-----  
Ing. Peter Bujňák,

## Rekapitulácia

Stavba: JAKUBOVA VOĽA, REKONŠTRUKCIA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ

Časť: Práce naviac

Objednávateľ: OBEC JAKUBOVA VOĽA

Zhotoviteľ: CBR s.r.o.

Miesto: JAKUBOVA VOĽA

Spracoval: Ing. Runčák P.

Dátum: 12. 3. 2019

Č.	Objekt	Cena celkom bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
----	--------	---------------------	-----	--------------------

1	Vetva „B“ - práce naviac	568,86	113,77	682,63
2	Práce naviac - spevnené plochy	4 445,00	889,00	5 334,00

**Cena bez DPH: 5 013,86**

**DPH: 1 002,77**

**Cena s DPH 6 016,63**

## Rozpočet - Cenová ponuka

Stavba: JAKUBOVA VOLA, REKONŠTRUKCIA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ  
 Objekt: SO 01 Miestne komunikácie  
 Časť: Vetva „B“ - práce naviac

Objednávateľ: OBEC JAKUBOVA VOLA  
 Zhotoviteľ: CBR s.r.o.  
 Miesto: JAKUBOVA VOLA

Spracoval: Ing. Runčák P.  
 Dátum: 12. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>568,86</b>	<b>682,63</b>
<b>1 Zemné práce</b>						<b>201,92</b>	<b>242,30</b>
2	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m <sup>2</sup> , hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m <sup>2</sup>	19,000	5,00	95,00	114,00
4	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	10,800	6,00	64,80	77,76
5	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepkivosť horniny 3	m <sup>3</sup>	10,800	0,40	4,32	5,18
6	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 3000 m	m <sup>3</sup>	10,800	3,50	37,80	45,36
<b>4 Vodorovné konštrukcie</b>						<b>27,44</b>	<b>32,93</b>
19	451577877	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m <sup>2</sup>	9,800	2,80	27,44	32,93
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						<b>339,50</b>	<b>407,40</b>
47	9140011R	Výburanie obrubníkov	m	18,000	2,00	36,00	43,20
48	914001111	Očistenie obrubníkov	m	18,000	0,50	9,00	10,80
52	917862112	Osadenie chodník. a cestného obrub. betón, stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 16/20 do lôžka	m	18,000	10,00	180,00	216,00
57	935112212	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 16/20	m	5,000	11,00	55,00	66,00
58	5922764160	Tvárnica priekopová TBM 1-60 62x30	ks	17,000	3,50	59,50	71,40
<b>Celkom bez DPH</b>						<b>568,86</b>	
<b>DPH</b>						<b>113,77</b>	
<b>Celkom s DPH</b>						<b>682,63</b>	

## Rozpočet - Cenová ponuka

Stavba: JAKUBOVA VOĽA, REKONŠTRUKCIA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ

Objekt: SO 01 Miestne komunikácie

Časť: Práce naviac - spevnené plochy

Objednávateľ: OBEC JAKUBOVA VOĽA

Zhotoviteľ: CBR s.r.o.

Miesto: JAKUBOVA VOĽA

Spracoval: Ing. Runčák P.

Dátum: 12. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>4 445,00</b>	<b>5 334,00</b>
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>1 206,00</b>	<b>1 447,20</b>
1		Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	90,000	6,00	540,00	648,00
2		Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť hĺbky 3	m <sup>3</sup>	90,000	0,40	36,00	43,20
3		Vodorovné premiestnenie výkopu	m <sup>3</sup>	90,000	3,50	315,00	378,00
4		Uloženie sypaniny na skládky do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	90,000	3,50	315,00	378,00
<b>4</b>		<b>Vodorovné konštrukcie</b>				<b>2 880,00</b>	<b>3 456,00</b>
5		Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením , po zhutnení hr. 150 mm	m <sup>2</sup>	300,000	4,80	1 440,00	1 728,00
6		Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením , po zhutnení hr. 150 mm	m <sup>2</sup>	300,000	4,80	1 440,00	1 728,00
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>359,00</b>	<b>430,80</b>
7		Montáž drenážneho potrubia	m	70,000	2,50	175,00	210,00
8		Drenážna rúra	m	70,000	1,20	84,00	100,80
9		vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách	ks	2,000	50,00	100,00	120,00
<b>Celkom bez DPH</b>						<b>4 445,00</b>	
<b>DPH</b>						<b>889,00</b>	
<b>Celkom s DPH</b>						<b>5 334,00</b>	